АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 № 243
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений
в муниципальную программу «Развитие муниципального управления»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Уставом  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  на  основании  постановления  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

01.07.2019  №  873  «О  разработке  и  реализации  муниципальных  программ

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  и  утвердить  в  муниципальную  программу  «Развитие

муниципального  управления»,  утвержденную  постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  30.10.2019  № 1532  (с  изменениями,  внесенными  и

утвержденными  постановлениями  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.01.2020 №35,

от 24.01.2020 № 61, от 06.03.2020 № 276, от 15.04.2020 № 395, от 09.06.2020

№ 629, от 15.06.2020 № 641, от 05.10.2020 № 1244, от 09.11.2020 № 1405, от

04.12.2020 № 1567, от 25.12.2020 № 1732, от 29.01.2021 № 81, от 13.04.2021

№ 337, от 08.06.2021 № 581, от 01.07.2021 № 682, от 16.07.2021 № 744, от

23.08.2021 № 888, от 11.10.2021 № 1150, от 08.11.2021 № 1256, от 09.11.2021

№ 1275, от 02.12.2021 № 1379 от 22.12.2021 № 1529, от 24.01.2022 № 79, от

04.02.2022 № 134, от 03.03.2022 № 229, от 19.04.2022 № 413, от 02.08.2022 №

846, от 10.10.2022 № 1132, от 09.11.2022 № 1259, от 12.12.2022 № 1464, от

03.03.2023 № 297, от 13.03.2023 № 334, от 07.08.2023 № 1030, от 28.09.2023

№ 1361, от 10.11.2023 № 1625, от 04.12.2023 № 1778, от 20.12.2023 № 1922,

от 15.01.2024 № 27) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В  Паспорте  Программы  строку  «Объемы  и  источники

финансового обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и
источники
финансового
обеспечения
программы

2020 год – 94 970,7 тыс. руб. в т.ч.
федеральный бюджет – 1 925,3 тыс. руб.;
областной бюджет – 7 041,0 тыс. руб.;
бюджет муниципального образования – 86 004,4 тыс. руб.
2021 год – 99 413,0 тыс. руб. в т.ч.
федеральный бюджет – 1 074,5 тыс. руб.;
областной бюджет – 5 940,0 тыс. руб.;
бюджет муниципального образования – 92 398,5 тыс. руб.
2022 год –112 078,8 тыс. руб. в т.ч.
федеральный бюджет – 26,9 тыс. руб.;
областной бюджет – 6411,5 тыс. руб.;
бюджет муниципального образования –105 640,4 тыс. руб.
2023 год – 129 902,2 тыс. руб. в т.ч.
федеральный бюджет – 1 636,9 тыс. руб.;
областной бюджет – 9 730,8 тыс. руб.;
бюджет муниципального образования- 118 541,5 тыс.руб.
2024 год –  154 348,2 тыс. руб. в т.ч.
федеральный бюджет –  8,4 тыс. руб.;
областной бюджет –  6 889,1 тыс. руб.;
бюджет муниципального образования -147 450,7 тыс. руб.
2025 год -141 545,9 тыс. руб. в т.ч.
федеральный бюджет –  7,2 тыс. руб.;
областной бюджет –  6 889,1 тыс. руб.;
бюджет муниципального образования -134 649,6 тыс. руб.
2026 год -142 029,4 тыс. руб. в т.ч.
федеральный бюджет –  26,3 тыс. руб.;
областной бюджет –  6 889,1 тыс. руб.;

бюджет муниципального образования -135 114,0 тыс. руб.
2027-2030 годы – планирование бюджетных ассигнований
будет  осуществляться  в  соответствии  с  муниципальным
правовым  актом,  регулирующим  порядок  составления
проекта  бюджета  муниципального  образования  и  в
соответствии с ассигнованиями на исполнение отдельных
государственных полномочий,  переданных федеральными
законами и законами Кировской области

1.2.  Приложение  к  Программе  изложить  в  новой  редакции.

Прилагается.

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

обеспечить опубликование настоящего постановления.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области  обеспечить

размещение  новой  редакции  Программы  на  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания

Глава администрации О.С. Зыкина

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ